ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.07.2020 № 2628-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-2396 «О внесении
изменений в Закон Свердловской
области «Об установлении
на территории Свердловской
области налоговых ставок при
применении упрощенной системы
налогообложения для отдельных
категорий налогоплательщиков»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2396 «О внесе-

нии изменений в Закон Свердловской области «Об установлении на террито-
рии Свердловской области налоговых ставок при применении упрощенной
системы налогообложения для отдельных категорий налогоплательщиков»
во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по бюджету, финансам и на-
логам (Терешков В.А.) подготовить и внести законопроект на сорок шестое
заседание Законодательного Собрания для рассмотрения его в третьем чте-
нии.

Председатель
Законодательного Собран

Собр,

Протокольный
отдел

Л.В.Бабушкина

2396.2п-нтр